'l de Ous tira deste Ous za, que, a vista do presente
mandado, passada a favor de: Iva4til Antonio de Oliveira

ern cumprimento, notifique llrascon-Gonstrutora e incL ~ LTDA;:

para pagar, em 48 (quarenta e eito horas), ou r

garantir a execucao, sob pena de penhcra, a quantia de IIT 32.836t'00
.'.~'4%

(Trinta e dois mil, oitocentos e trinta e seis cruzeiros
), correspondente ao principal, custas pro *'pfl.

cessuais, custas ex ecutivas e emolumentas, devidcts ro processa
nos termos da(a ' e cujo inteiro teor é o seguinte: A recdao

/
pagara ao recta., por saldo do peaido, em dinheiro, a quantia'e ':.